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Consultas / Medicamentos / Medicamentos

Detalhe do Produto: ZILEPAM

Nome do Produto ZILEPAM Complemento da Marca Numero do Processo 25351.735030/2009-
25
Numero da Regularizagao 154230175 Data da Regularizagao 18/07/2011 Vencimento da 07/2026

Regularizagao

Empresa Detentora da GEOLAB CNPJ 03.485.572/0001- AFE 1.05.423-2
Regularizagao INDUSTRIA 04
FARMACEUTICA
S/A
Principio Ativo CLONAZEPAM Categoria Regulatéria Similar
Medicamento de RIVOTRIL
referéncia
Classe Terapéutica ANTICONVULSIVANTES ATC
Tipo de Priorizacao Prioritario Parecer Publico - Processo(s) Clone Acesse aqui
Bulario Eletrénico Acesse aqui Rotulagem
N° Apresentagao Registro Forma Farmacéutica Data de Validade
Publicagao
1 2,5 MG/ML SOL OR CTFR GOTVDAMB X 1542301750011 SOLUGCAO ORAL 18/07/2011 24 meses

20 ML (amva
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10

1

12

2,5 MG/ML SOL OR CX 50 FR GOT VD

AMB X 20 ML

2,5 MG/ML SOL OR CT FR GOT PLAS AMB

X 20 ML [(ativo |

2,5 MG/ML SOL OR CX50 FR GOT PLAS

AMB X 20 ML

2,5 MG/ML SOL OR CT FR GOT PLAS OPC

X 20 ML

2,5 MG/ML SOL OR CX 50 FR GOT PLAS

OPC X 20 ML

0,5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 10
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1542301750079

1542301750087

1542301750095

1542301750109

1542301750117

1542301750125

SOLUCAO ORAL

SOLUCAO ORAL

SOLUGAO ORAL

SOLUGCAO ORAL

SOLUCAO ORAL

COMPRIMIDO SIMPLES

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

217
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13

14

15

16

17

18

19

0,5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X20

0,5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

0,5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 60

0,5 MG COM CXBL AL PLAS TRANS X480

2 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X10

2 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 20

2 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30
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1542301750133

1542301750141

1542301750151

1542301750168

1542301750176

1542301750184

1542301750192

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses
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20

21

22

23

24

25

2 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X60

2 MG COM CXBL AL PLAS TRANS X480

0,5MG COM CT BL AL PLAS OPC X 10

0,5MG COM CT BL AL PLAS OPC X20

0,5MG COM CT BL AL PLAS OPC X 30

0,5MG COM CT BL AL PLAS OPC X60
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1542301750206

1542301750214

1542301750222

1542301750230

1542301750249

1542301750257

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

4717
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26

27

28

29

30

31

Principio
Ativo

0,5MG COM CXBL AL PLAS OPC X480

2 MG COM CT BLAL PLAS OPC X10

2 MG COM CT BLAL PLAS OPC X20

2 MG COM CT BL AL PLAS OPC X 30

2 MG COM CT BLAL PLAS OPC X60

2 MG COM CXBL AL PLAS OPC X480

CLONAZEPAM
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1542301750265

1542301750273

1542301750281

1542301750291

1542301750303

1542301750311

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

18/07/2011

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses
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Complemento -
Diferencial da

Apresentacgao
Embalagem ¢ Primaria - Blister de aluminio e plastico opaco
e Secundaria - Caixa

Local de  Fabricante: GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A
Fabricacao CNPJ: - 03.485.572/0001-04

Enderego: ANAPOLIS - GO - BRASIL

Etapa de Fabricagao: Processo produtivo completo
Via de ORAL

Administragao

Conservacéao CONSERVAR EM TEMPERATURA AMBIENTE (AMBIENTE COM TEMPERATURA ENTRE 15 E 30°C)
PROTEGER DA UMIDADE

Restricao de Venda Sob Prescricao Médica Sujeita a Notificagao de Receita "B"
prescrigao

Restrigcao de -
uso

Destinagao Hospitalar
Tarja -

Apresentagao Nao
fracionada
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